HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON

Nombre: TRANSPORTES ECOLOGICOS INT

Potencia: 92.88 kW
Tarifa: GDMTO
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Teléfono: 3141112766
Fecha: 3 de Diciembre de 2025

NuUmero de Servicio: 186970304564

14,005 kWh prom.

144 PANELES 13,903 kWh

y pagas a CFE $ 45,501

y pagas a CFE §1,181

TE AHORRARAS 97.40 7 AL MES

$ 44,320

€n pesos

Retorno de
Inversion

2.3 ANOS

POTENCIA
Modulos

645 W

Cantidad
de Méddulos

144

AREA Tasa Interna
de Retorno
403.2m ’ 42.7 %




K
MI SOLAR
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 3 de Diciembre de 2025 18 de Diciembre de 2025

Folio No# 20250029 )

TRANSPORTES ECOLOGICOS INT
Tel: 3141112766

Email:

Cant. Concepto Precio Total

144 Longi Solar PV 645W Hi-MO X10
2 Growatt Inverter 60 kW
1 MATERIAL ELECTRICO
4 ESTRUCTURA'YY MONTAJE DE ALUMINIO
1 MANO DE OBRA

1 TRAMITES CFE EMPRESARIAL
]

Subtotal $1,074,600.00

IVA $171,936.00

TOTAL (MXN) $ 1,246,536.00

@ 3141001397 8 misolarmzo@gmail.com @ https://www.facebook.com/profile.php?id=61581233841455



L RETORNO DE INVERSION

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

$546,015.00 $ 14,176.00 $0.00 $531,839.00 $531,839.00 $ -714,697.00
2 $556,935.30  $14,459.52 $0.00 $542,475.78 $542,475.78 $-172,221.22
3 $568,074.01 $14,748.71 $0.00 $553,325.30 $553,325.30 $381,104.08
4 $579,435.49  $15,043.68 $0.00 $564,391.80 $564,391.80 $ 945,495.88
5 $591,024.20  $15,344.56 $0.00 $575,679.64 $575,679.64 $1,521,175.51
6 $ 602,844.68 $15,651.45 $0.00 $587,193.23 $587,193.23 $2,108,368.74
7 $ 614,901.57 $15,964.48 $0.00 $598,937.09 $598,937.09 $2,707,305.84
8 $ 627,199.60 $16,283.77 $0.00 $ 610,915.84 $ 610,915.84 $ 3,318,221.68
9 $639,743.60  $16,609.44 $0.00 $ 623,134.15 $ 623,134.15 $ 3,941,355.83
10 $ 652,538.47 $16,941.63 $ 0.00 $ 635,596.84 $ 635,596.84 $ 4,576,952.67
1 $ 665,589.24 $17,280.46 $0.00 $ 648,308.77 $ 648,308.77 $5,225,261.44
12 $ 678,901.02 $17,626.07 $ 0.00 $ 661,274.95 $ 661,274.95 $5,886,536.39
13 $692,479.04  $17,978.60 $0.00 $ 674,500.45 $ 674,500.45 $ 6,561,036.84
14 $706,328.62 $18,338.17 $ 0.00 $ 687,990.46 $ 687,990.46 $7,249,027.29
15 $720,455.20  $18,704.93 $0.00 $701,750.27 $ 701,750.27 $7,950,777.56
16 $ 734,864.30 $19,079.03 $ 0.00 $ 715,785.27 $ 715,785.27 $ 8,666,562.83
17 $ 749,561.59 $19,460.61 $0.00 $730,100.98 $ 730,100.98 $9,396,663.81
18 $764,552.82 $19,849.82 $ 0.00 $ 744,703.00 $ 744,703.00 $10,141,366.80
19 $779,843.87  $20,246.82 $0.00 $759,597.06 $ 759,597.06 $10,900,963.86
20 $795,440.75  $20,651.76 $0.00 $774,789.00 $ 774,789.00 $ 11,675,752.86
21 $ 811,349.57 $21,064.79 $0.00 $790,284.78 $790,284.78 $ 12,466,037.63
22 $ 827,576.56 $21,486.09 $ 0.00 $ 806,090.47 $ 806,090.47 $13,272,128.11
23 $ 844,128.09 $ 21,915.81 $0.00 $ 822,212.28 $ 822,212.28 $14,094,340.39
24 $ 861,010.65 $ 22,354.12 $0.00 $ 838,656.53 $ 838,656.53 $14,932,996.92
25 $878,230.86  $22,801.21 $0.00 $ 855,429.66 $ 855,429.66 $15,788,426.57

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $1,246,536.00 M Ahorro acumulado anual $
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@ Diaz Ordaz #18, Barrio nuevo Salagua, Manzanillo, Col.
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Generacion de energia
=1 Consumo actual kwh | w de energia kWh
16,392 kWh 16,550 kWh
16,014 K 15.920 ki 15,349 kWh E&EEID &xd
4504 K
-
13,322 kWh 13,271 kWh S oT2 KW
1,714 kWh 128 kAt
Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept
Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept

Generacién de energia 12,918.0  13,267.0  14,913.4 14,215.9 15,919.5 16,391.7 17,527.7  16,549.7 12,9123  12,089.9  11,578.4 11,127.8

Consumo actual

16,014.0  13,322.0 11,714.0 13,271.0  12,600.0  12,309.0  12,803.0  15,849.0  13,819.0  14,664.0  15,854.0  15,844.0

@ Diaz Ordaz #18, Barrio nuevo Salagua, Manzanillo, Col.



